
Распоряжение по заочному отделению №2 

Расписание на вторник, 9 сентября 

 

Группы Пары (предметы) Преподаватель №  

пары 
Ауд Время 

314-1 1.2.МСС 

3.ин.язык 

Устимова НГ 

Рыжкова ЛЕ 

1.2 

3 

312 

ч/з 

8:00 

313-1 Ко 2 паре 

2.ин.язык 

3.МДК 01.01 

4.цифр.экономика 

 

Рыжкова ЛЕ 

Невзорова НА 

Ястребова НВ 

 

2 

3 

4 

 

ч/з 

119 

210 

9:45 

312-1 К 3 паре 

3.МДК 03.01 

4.МДК 01.02 

5.МДК 02.01 

 

Устимова НГ 

Баранова НГ 

Ястребова НВ 

 

3 

4 

5 

 

312 

218 

210 

11:30 

 

 

 

Зав. отделением                                                                     Калашникова О.А. 


