Распоряжение по заочному отделению №2 Расписание на вторник, 9 сентября

Группы	Пары (предметы)	Преподаватель	№	Ауд	Время
			пары		
314-1	1.2.MCC	Устимова НГ	1.2	312	8:00
	3.ин.язык	Рыжкова ЛЕ	3	$_{ m H/3}$	
313-1	Ко 2 паре				9:45
	2.ин.язык	Рыжкова ЛЕ	2	$_{\mathrm{H}/3}$	
	3.МДК 01.01	Невзорова НА	3	119	
	4.цифр.экономика	Ястребова НВ	4	210	
312-1	К 3 паре				11:30
	3.МДК 03.01	Устимова НГ	3	312	
	4.МДК 01.02	Баранова НГ	4	218	
	5.МДК 02.01	Ястребова НВ	5	210	

Зав. отделением

Калашникова О.А.